
Håndværker- og Industriforeningens sangkor, Horsens    18 -4  -2024 

1.tenor 

Navn: Adresse: Tlf. nr.  Mail: 
Niels Bang-Madsen Byvangen 37, 8700  Horsens 40421556 lisbeth.niels@stofanet.dk 

Åge Sørensen Byskovvej     1   

 8751   Gedved      

28264998 Byskovvej1@gmail.com 

Brian  Thomsen  Askevej  38    

8700    Horsens 

 

20746002 

brisant@stofanet.dk 

Kurt Ove Damgaard Kollegievænget 4 c   

8700 Horsens 

23318152 kubritt@gmail.com 

Poul Nicholaisen Kystvej  8 c 

7130 Juelsminde 

20424080 p.nicholaisen@profibermail.dk 

    

  

 

    

    

    

    

    

 

2.tenor 

Jørgen Møller Mårhøj 40  8751 Gedved  

30296307 

johmgedved@gmail.com 

Walther  Petersen  Kystvej  10  B 

 

20109104 walther@juelsminde.com 

Anders  Hyldborg   Micavej   4    8700 Horsens   22663613 fam.hyldborg@stofanet.dk 

    

Ulrik Sander Skovglimt 10, 8700 Horsens 26650572 Pusn1@yahoo.com 

Knud Erik 

Kristiansen 

Askevej 22, 8700 Horsens 75611707 

40125041 

askevej22@gmail.com 

    

    

    

    

 

 

 

 

1. Bas 



Navn: Adresse: Tlf. nr.  Mail: 
Aksel Christiansen Søndermarksvej 56, Sejet 

 

 

75682516 

20289516 

akselchristiansen@gmail.com  

Jørgen   Taul  Konsul Jensens gade  3  

Stue th.   8700 Horsens 

26700055  jorgentaul@gmail.com   

Viggo Bøtker 

Frederiksen 

Beringsvej   19 

8700  Horsens 

26124696 karin_viggo@stofanet.dk 

Rene Hudecek Serridslevvej  12   8700 

horsens  

22113450 rene@hudecek.dk 

Jørn Poulsen Bygholm Åvænget  20 st. 

8700 Horsens  

20835585  jornbygholm@gmail.com  

Tommy B. Svith Fasanvej 16, 8700 Horsens 75626551 

30665634 

svith@vip.cypercity.dk  

Hans Orla Nielsen Næsset 8 b, 8700 Horsens 40165111 hansorlanielsen@gmail.com 

Jakob Gjengedal Engumvej 10  7120 Vejle Ø. 40115953 jakobgjengedal@gmail.com  

    

 

2. bas 

Navn: Adresse: Tlf. nr.  Mail: 
Erik   Hansen  Engholmvej  7 

8766   Nørrre Snede   

21694527  

erik.skjoennemann.hansen@gmail.com 

  

 

 

 

 

Henning jensen  

 

 Næsset   10 

8700 Horsens  

30446510 henninge@privat.tele.dk 

Hans Møller Hvidkløverhøjen 27 A, 

8660 Skanderborg 

21816941 Ingaoghans27a@gmail.com 

Raymond 

Bjerregaard 

Skall 

Solsikkevej 135,  

8700 Horsens 

28434047 raymond066@gmail.com  

    

    

 

Dirigent; 

Peter  Hvas Thomsen  

 

30712703 Peterhvas1@gmail.com 

Vikar: 

Ulla   Gade   Langgade  18   D 

 

40630577 ullagade@yahoo.dk 



 

 

 

 


